



نتیجه بی سابقه یک رقابت قرآنی

تمام 12 شرکت کننده ایرانی در مسابقات ارتش‌های ایران و عمان صاحب رتبه شدند .

تمام 12 شرکت کننده ایرانی در مسابقات ارتش‌های ایران و عمان صاحب رتبه شدند .

جانشین دارالقرآن ارتش اظهار کرد: تمام 12 متسابق اعزامی به مسابقات قرآن کریم دوستی بین ارتش‌های دو کشور جمهوری اسلامی ایران و عمان صاحب مقام شدند که در مسابقات قرآن کریم بین ارتش‌های جهان اسلام و دنیا تاکنون بی سابقه بوده است. چهارمین دوره مسابقات قرآن کریم دوستی بین ارتش‌های دو کشور جمهوری اسلامی ایران و عمان در روزهای 23 و 24 بهمن‌ماه به میزبانی ارتش عمان و در مسجد اعظم سلطان قابوس شهر مسقط برگزار شد و مراسم اختتامیه چهارمین دوره مسابقات قرآن کریم دوستی بین ارتش‌های دو کشور جمهوری اسلامی ایران و عمان، روز گذشته، 24 بهمن‌ماه با معرفی نفرات برتر در هر رشته معرفی شدند.

سروان مهدی میدانی، جانشین دارالقرآن ارتش جمهوری اسلامی ایران، با بیان این مطلب به (ایکنا) گفت: چهارمین دوره مسابقات قرآن کریم دوستی بین ارتش‌های دو کشور جمهوری اسلامی ایران و عمان روزهای 23 و 24 بهمن‌ماه به میزبانی ارتش عمان و در مسجد اعظم سلطان قابوس شهر مسقط برگزار شد.

وی در ادامه افزود: این مسابقات در حفظ شش جزء، حفظ 10 جزء، حفظ 18 جزء و حفظ کل قرآن کریم برگزار شد، همچنین در این مسابقات در هر رشته سه نفر از دو کشور شرکت کرده بودند.

جانشین دارالقرآن ارتش اظهار کرد: مراسم اختتامیه چهارمین دوره مسابقات قرآن کریم دوستی بین ارتش‌های دو کشور جمهوری اسلامی ایران و عمان، روز گذشته، 24 بهمن‌ماه با معرفی نفرات برتر در هر رشته معرفی شدند.

سروان میدانی تصریح کرد: در این دوره از مسابقات تمام نفرات اعزامی از سوی نیروی مسلح جمهوری اسلامی ایران حائز رتبه شدند و این مهم در مسابقات قرآن کریم بین ارتش‌های جهان اسلام و دنیا تاکنون بی سابقه بوده است.

وی گفت: نمایندگان حافظ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از میان برگزیدگان و منتخبان مسابقات قرآن کریم نیروهای مسلح انتخاب شده‌اند و کاروان ایران در این دوره از مسابقات شامل 14 نفر بود که 12 نفر رقابت‌کننده، یک هماهنگ‌کننده و به بنده به عنوان سرپرست در این مسابقات شرکت کردند.

جانشین دارالقرآن ارتش عنوان کرد: در چهارمین دوره مسابقات قرآن کریم دوستی بین ارتش‌های دو کشور ایران و عمان، منتخبانی از ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی انتظامی و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به سرپرستی ارتش حضور داشتند.